様式第16号（第16条関係）
[bookmark: _GoBack]
水 質 調 査 結 果 報 告 書

年　　月　　日

神戸市長　宛

　　　　　　　　　　　（申請者）　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

神戸市土砂の埋立て等による不適正な処理の防止に関する条例第22条第１項の規定により次のとおり報告します。
	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	事業区域の位置

	特定事業の期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	水質調査の結果を証明する書類に記載の発行番号

	水質調査を行った
時期の区分
	定期調査　・　事業の廃止　・　事業の完了　・　その他

	採水年月日

	採水場所

	備　　　　　　　　　考

（注）以下の資料等を添付すること。
〇　土壌汚染対策法第３条第１項に規定する環境大臣が指定する者又は計量法第107条の規定による登録を受けた者が発行した水質調査の結果を証明する書類（計量証明書等）